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Weber CRAFTED Plancha do
zewnętrznego systemu grillowania
(7682)

Cena 469,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 7682

Opis produktu

Żeliwna płyta do grillowania Weber Crafted

Zabierz swoją kuchnię na zewnątrz i stwórz jedzenie, które nigdy nie wydawało się możliwe na grillu, dzięki WEBER CRAFTED Gourmet BBQ
System. Po prostu wymień prawy ruszt na patelnię WEBER CRAFTED i zrób wszystko, od naleśników i jajek, po fajitas w grillu. WEBER CRAFTED
kompatybilny grill, rama i ruszty kuchenne wymagane do użycia.
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Cechy produktu:

Kompatybilna z grillami gazowymi Weber

Płyta żeliwna do smażenia wchodzi w skład akcesoriów Weber CRAFTED, które pasują do grillów gazowych Weber. To zupełnie nowe akcesoria
Weber, która zapewniają znacznie więcej miejsca, niż wcześniejsze wkłady Weber Gourmet BBQ System o okrągłym kształcie. Prostokątna płyta
żeliwna może być stosowana na nowej generacji grillów gazowych Genesis, ale jeśli jesteś posiadaczem starszego modelu Spirit 2016+, Genesis
2016+ oraz SmokeFire, to również możesz przystosować swój grill do nowych wkładów Weber CRAFTED, zakupując nowy ruszt i zestaw ramek
kompatybilny z Twoim modelem.
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Duży zakres możliwości

Poszukujesz pomysłów na nietypowe dania z grilla gazowego? Sięgnij po płytę żelwiną Weber CRAFTED, dzięki której będziesz mógł przygotować
w ogrodzie meksykańskie fajitas, puszyste naleśniki lub jajecznicę z aromatycznymi dodatkami. Żeliwna płyta ma płaską powierzchnię o
wymiarach 40,13 x 41,28 cm – możesz przygotować znacznie większą porcję dania, niż na standardowej patelni używanej w kuchni.
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Solidne wykonanie

Płyta do smażenia Weber CRAFTED została wykonana z solidnego żeliwa i jest odporna na powstawanie deformacji pod wpływem ciepła.
Trwałość to nie jedyna zaleta żeliwa – ogromnym atutem tego materiału jest także zdolność utrzymywania ciepła przez długi czas. W konstrukcji
płyty zastosowano także wyższe krawędzie po bokach, dzięki czemu olej i przyprawy pozostaną na swoim miejscu. Z zewnątrz naczynie zostało
pokryte emalią porcelanową, dzięki czemu burgery i naleśniki nie będą przywierały do powierzchni płyty, a jej czyszczenie nie potrwa długo.
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Kompatybilność akcesoriów Weber CRAFTED

Wśród serii Weber CRAFTED znajdziesz także inne akcesoria, które jeszcze bardziej zwiększą zakres możliwości Twojego grilla. Przed zakupem
sprawdź w tabeli poniżej, czy Twój grill jest kompatybilny z wybranym naczyniem.
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- Zrób naleśniki i jajka do fajitas na dużej, płaskiej powierzchni
- Wymaganarama WEBER CRAFTED i ruszty
- Doskonała retencja ciepła dzięki emaliowanemu żeliwu porcelanowo-emaliowanemu
- Krawędź z obrzeżami pomaga utrzymać olej i przyprawy na miejscu
- Potwierdź, że Twój grill jest kompatybilny z WEBER CRAFTED grillware
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